Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido Nete 2022
Aportaciones
Denaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda
Poblica/Patrimonio

Hacienda Piblica / Patrimonio Generado

Neto 2022
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacidén de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2022
Resultado por Posicidén Monetaria
Resultado por Tenencia de Actives no
Monetarios

Hacienda Pablica / Patrimonio Neto
Final 2022
Cambios en la Hacienda Pablica /
Patrimenie Contribuide Neto 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio

<23 FEB 2023 12:29:14>

MUNICIPIO DE IXTEPEC PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBRLICA
Del 1 de Enero al 31 de Enera de 2023
(Cifras en pesos)

Hacienda Pablica/ Hacienda Publica/ Haclenda Pablica/ Exceso o
Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicic Actualizacidén de la

Hacienda Publica /
Patrimonio /

TOTAL

96,625,915.26

96,625,915.26

0.00
0.00
-89,804,140.,07 4,078,196.87
4,078,196,87
17,971,076.79
0.00
0.00
-107,775,216.86
0.00
0.00
0.00
96, 625,915.26 ~89,804,140.07 4,078,196,87 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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96,625, 915.26
96, 625, 915.26
0.00

0.00
-85,725,943.20
4,078,196.87
17,971,076.79
0.00

0.00
-107,775,216.86

0.00

10,899, 972.06
0.00
0.00

0.00
0.00
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